[image: image1.png]



ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2020  №   562
г. Бабаево

Об утверждении предложения о перечне имущества,
передаваемого из муниципальной собственности

Бабаевского муниципального района в муниципальную

собственность сельского поселения Борисовское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьями 8, 25 Устава Бабаевского муниципального района, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района,

РЕШИЛО:

1. Утвердить предложение о перечне имущества, передаваемого из муниципальной собственности Бабаевского муниципального района в муниципальную собственность сельского поселения Борисовское, в связи с разграничением полномочий, предназначенное для создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами  по организации досуга и  услугами организации культуры (приложение).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бабаевского

муниципального района                                                                 Ю.В. Парфенов

Утверждено
решением Представительного Собрания
Бабаевского муниципального района
от   24.12.2020  № 562
(приложение)

Предложение о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Бабаевского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения Борисовское
Имущество, предназначенное для создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами  по организации досуга и  услугами организации культуры

1. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 51670,00 руб., в том числе:
	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	количество
	цена

	1
	Беговая дорожка
	101350010
	1
	20768

	2
	Велотренажер магнитный
	100000009
	1
	7000

	3
	Спортивно-силовая станция
	101380018
	1
	11758

	4
	Спортивно-силовой комплекс
	101350009
	1
	12144


